
Zarządzenie 37/2017 
Dyrektora CUW 

z dnia 18 sierpnia 2017 r. 
 
 

 
w sprawie powołania komisji w celu rozpatrywania i oceny wniosków konkursowych w konkursie   
„Najlepsza klasa”  dla klas gimnazjalnych szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Kobylnica. 
 
 

Na podstawie § 9 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego CUW w Kobylnicy stanowiącego załącznik do 
zarządzenia nr 1/2016 Dyrektora Centrum Usług w Kobylnicy z dnia 29 listopada 2016 r. 
 

 
zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Powołuję Komisję konkursu „Najlepsza klasa” dla klas gimnazjalnych szkół, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Kobylnica, w następującym składzie: 
 
1. Witold Stech    - kierownik działu Oświaty i Sportu CUW/przewodniczący, 
2. Piotr Kowal   - przedstawiciel Stowarzyszenia Przyjaciół Szkoły w Kobylnicy/członek, 
3. Jan Wild   - dyrektor ZSS w Kobylnicy, 
4. Mariusz Pawłowski  - dyrektor ZSS w Sycewicach, 
5. Julia Owsiukiewicz  - przedstawiciel Rady Pedagogicznej ZSS w Kobylnicy/członek, 
6. Marzena Pietruk-Żytkowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej ZSS w Sycewicach/członek, 
7. Michał Kowal   - przedstawiciel Rady Rodziców ZSS w Kobylnicy/członek, 
8. Magdalena Kupisińska - przedstawiciel Rady Rodziców ZSS w Sycewicach/członek, 
9. Bartosz Kopania  - przedstawiciel Samorządu uczniowskiego ZSS w Kobylnicy/członek, 
10.Milena Borowska  - przedstawiciel Samorządu uczniowskiego ZSS w Sycewicach/członek, 
 

 
§ 2 

 
Zadaniem komisji jest rozpatrywanie i ocena wniosków konkursowych na najlepszą klasę wg zasad i 
kryteriów zawartych w regulaminie przygotowanym przez dyrektora CUW w Kobylnicy. 
 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


